
                                                                                          

  

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ BÖLÜMÜ AKADEMİK DANIŞMANLIK SİSTEMİ  

1. Danışman Atama Süreci 

Ön Lisans ve LisansEğitim-Öğretim Yönetmeliği MADDE 6’ya göre göre kayıt yaptıran her öğrenci için 
öğretim yılı başında, ilgili bölüm başkanı tarafından öğrencilerin eğitim-öğretim çalışmaları ve Üniversite 
yaşamı ile ilgili sorunların çözümünde öğrenciye yardımcı olacak, öğrencinin kayıt yenileme, ders ekleme-silme 
işlemleri, mezuniyet koşulları vb. konularda destek sağlayacak bir danışman atanır. Danışman görevlendirmeleri 
doğrudan Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) üzerinden yapılmaktadır ve öğrenciler danışman bilgilerini sistem 
üzerinden görebilmektedirler. 

2. Danışmanlık Hizmetlerinin Kapsamı 

Danışman öğretim elemanları, özellikle ders kayıt dönemlerinde öğrencilerimize; 

-Ders seçimi ve kayıt işlemleri 

-Çift anadal ve yan dal programları 

-Sınıf geçme ve mezuniyet koşulları 

-Değişim programları 

-Akademik ve kariyer planlaması gibi konularda rehberlik sağlamaktadır. 

4. Öğretim Üyeleri ile İletişim ve Mentörlük Sistemi 

Sistem üzerinden yapılan görevlendirmelerin haricinde, bölümde görev yapan tüm öğretim elemanları 
öğrencilerin Üniversite yaşamı ile ilgili sorunlarının çözümünde ve kariyer planlaması konusunda öğrenciye 
destek olmaktadır. Bu sebeple öğrenciler öğretim elemanları tarafından belirlenen görüşme saatlerinde randevu 
alarak, diledikleri öğretim elemanı ile görüşme sağlayabilmektedir. Ayrıca öğretim üyeleri ile doğrudan iletişim 
kurmalarını sağlayabilmek amacıyla bölüm başkanlığı tarafından eşit sayıda öğrenci–öğretim üyesi 
eşleştirmesinin yapıldığı mentörlük sistemi uygulamaya alınmıştır. Mentör öğretim üyelerinin amacı da, benzer 
şekilde öğrencilerin kariyer ve kişisel gelişim planlarına rehberlik etmektir. Mentörlük sistemindeki, öğretim 
üyesi-öğrenci listeleri bölüm internet sayfasında yayınlanmıştır. 

5. İletişim Kanalları 

Her öğrenci öğretim elemanlarının belirlemiş olduğu görüşme saatlerinde randevu alarak yüz yüze veya online 
görüşmeler gerçekleştirebilmektedir. Bunun yanı sıra OBS’de yer alan mesajlaşma modülü ya da mail 
aracılığıyla da iletişim sağlanabilmektedir. Tüm öğretim elemanları, ders saatleri ve görüşme saatleri haricinde 
de uygunluk durumuna göre öğrenciler ile görüşmeler gerçekleştirmektedir. 
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